Educativo e Supporto Educativo nella Scuola dell’Obbligo” prevedendo un intervento al di fuori 
dell’orario scolastico per 8 (otto) ore settimanali a partire dal mese di Marzo 2016 e sino alla fine 
dell’anno scolastico per un ammontare complessivo di 104 (centoquattro) ore; 

DATO ATTO  che la spesa complessiva presunta per l’attivazione del servizio in parola è di € 
2.660,53, comprensiva di IVA al 4% e può trovare imputazione sul cap. 1360 del Bilancio 
pluriennale 2015/17, esercizio 2016  in conto Competenza;

[...]

Socio-Educativo e Supporto Educativo nella Scuola dell’Obbligo”  prevedendo un intervento al di 
fuori dell’orario scolastico per 8 (otto) ore settimanali a partire dal mese di Marzo 2016 e sino alla 
fine dell’anno scolastico per un ammontare complessivo di 104 (centoquattro) ore, come meglio 
specificato nella relazione, custodita agli atti del Servizio proponente ai sensi del D. Lgs. n. 
196/2003; 

DI  DARE ATTO  che in caso di prosecuzione del servizio nell’anno scolastico 2016/17 il 
Responsabile del Servizio sarà autorizzato a procedere nel momento in cui le somme necessarie